
41 

UCHWAŁA Nr XXX/224/09 

RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH 

z dnia 18 marca 2009 r. 

w sprawie uszczegółowienia granic stałych obwodów głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dn. 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) na wniosek 
Wójta Gminy Olszewo - Borki uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/136/05 Rady Gminy w Olszewie - Borkach z dn. 28 kwietnia 2005r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dn. 22 czerwca 2005r. Nr 147, 
poz. 4576) dokonuje się uszczegółowienia granic stałych obwodów głosowania jak w załączniku do niniej-
szej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wybor-
czemu w Ostrołęce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo - Borki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego oraz podaniu do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Dębski 
 
 

Załącznik 
do uchwały nr XXX/224/09 

Rady Gminy w Olszewie - Borkach 
z dnia 18 marca 2009r. 

 
Numer 

obwodu 
Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo: Białobrzeg Bliższy, Białobrzeg Dalszy, Drężewo, 
Nakły, Stepna Michałki, Stepna Stara, Grądzik, Żebry Ostro-
wy 1, Żebry - Ostrowy 2 

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II 
w Olszewie – Borkach 
Olszewo - Borki, ul. Dojazdowa 14A 

2 Sołectwo: Grabowo, Olszewo - Borki Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniew-
skiego w Olszewie - Borkach, 
Olszewo - Borki, ul. Broniewskiego 17 

3 Sołectwo: Zabielę Wielkie, Rżaniec, Zabielę - Piliki Szkoła Podstawowa w Zabielu Wielkim, 
Zabielę Wielkie 45 

4 Sołectwo: Nowa Wieś, Działyń, Grabnik, Żebry -Chudek, 
Żebry - Wierzchlas 

Szkoła Podstawowa z Przedszkolem 
w Nowej Wsi, 
Nowa Wieś, ul. Szkolna 1 

5 Sołectwo: Przystań, Chojniki, Wyszel Szkoła Podstawowa w Przystani, 
Przystań 33 

6 Sołectwo: Grabówek, Mostowo, Rataje Szkoła Podstawowa w Grabówku, 
Grabówek 20 

7 Sołectwo: Antonie, Zabrodzie, Łazy, Kruki Szkoła Podstawowa im. Janusza Korcza-
ka w Antoniach, 
Antonie, ul. Szkolna 6 

8 Sołectwo: Dobrołęka, Kordowo, Nożewo, Żebry -Perosy, 
Żebry - Sławki, Żebry - Stara Wieś, Żebry - Żabin, Żerań Duży, 
Żerań Mały 

Budynek szkolny w Nożewie 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Paweł Dębski 

 


